

Visuaalinen vastuullisuusviestinnän vuosikello tekee kestäväen kehityksen edistysaskeleista näkyviä niin asiakkaille kuin ruokapalveluorganisaatiolle itselleen.

Kellossa viestintätoimet jaetaan **ulkoiseen viestintään** (asiakkaat, muut sidosryhmät, tavarantoimittajat, kuntapäätäjät ja tiedotusvälineet) ja **ruokapalvelun sisäiseen viestintään**.

Viestinnän vuosisuunnitelman laatimiseen osallistetaan ruokapalvelun lisäksi sidosryhmät ja huomioidaan tärkeimmät **teemat ja aikataulut** vuodenkierrossa.

Viestintäkellon tueksi on hyvä laatia tarkempi **viikko- ja kuukausikohtainen suunnitelma**. Siihen kirjataan viestintätoimien vastuuhenkilöt, viestintäkanavat, seuranta, raportointi ja kehittäminen.

1 Värjää teksti hiirellä ja täydennä kenttään ruokapalvelun nimi.

Lisää tarvittaessa myös ruokapalvelun tunnus:

Lisää → Kuvat → Tämä laite. Etsi tunnuskuva (jpg, png) koneeltasi, napsauta Lisää ja vedä tunnus yläpalkkiin ruokapalvelun nimen viereen. Pienennä tunnusta tarvittaessa.

2 Värjää otsikkoteksti hiirellä ja kirjoita vastuullisuusteema. Värjää luetteloteksti hiirellä ja kirjoita tarkentavat sisällöt.

Tarvittaessa voit myös siirtää teematekstejä eri paikkaan:

Valitse tekstiruutu napsauttamalla ja vedä se haluamaasi paikkaan.

Voit myös poistaa ylimääräisiä teematekstejä:

Valitse tekstiruutu ja näpätä näppäimistöä delete.

Voit myös kopioimalla lisätä vuosikelloon uusia teematekstejä:

Valitse tekstiruutu, näpätä näppäimistöä ctrl + c kopioidaksesi tekstiruudun ja ctrl + v lisätäksesi uuden tekstiruudun.

Vedä tekstiruutu haluamaasi paikkaan vuosikelloon ja täydennä.

3 Värjää teksti hiirellä ja kirjoita tapahtuma.

Siirrä tapahtumaympyrä haluamaasi vuosikellon paikkaan:

Valitse tapahtumaympyrä napsauttamalla ja vedä se haluamaasi paikkaan vuosikellossa - ulkoisen tai sisäisen viestinnän alueelle.

Tarpeen mukaan lisää, poista, kopioi ja siirrä tapahtumaympyröitä samaan tapaan kuin vastuullisuusteemoja edellä.

Ruokapalvelun nimi

1

Vastuullisuusteema

2

- Tarkennus
- Tarkennus

Vastuullisuusteema

- Tarkennus
- Tarkennus

VASTUULLISUUSVIESTINNÄN VUOSIKELLO

